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: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09117003 - Pengenalan Produk Halal

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2025 4 Okt 2025 14 Okt 2025 18 Okt 2025 24 Okt 2025 3 Novr 2025 5 Novr 2025 11 Novr 202515 Novr 202522 Novr 202529 Novr 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 27 Des 2025 3 Jan 2026 10 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409117015 HIKMAH FAJRIAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409117016 AHMAD DZULFIKRI ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409117017 NOVELLA DHINDHA PANGESTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409117018 TINA YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409117019 ARIWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409117020 ADINDA SHEFIRA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409117021 ZULFADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409117022 MUSDALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409117024 EVANIE NOER PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409117025 AGUS SAPUTRA PURNOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409117026 SULISTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2509117001 FIKA NUR FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2509117002 ALIYA SALSABILA SINTAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2509117003 SAPUTRA TRI DHARMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2509117004 HAFZHA HILDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2509117005 DESI KURNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2509117006 BELLA CITRA ISLAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2509117007 SITI NURYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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TATAP

MUKA

KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

27 Sep 2025

Pendahuluan: Konsep Halal Haram  18 PRIYO WAHYUDI

 2 Sabtu

4 Okt 2025

Regulasi Sertifikasi Halal  18 PRIYO WAHYUDI

 3 Selasa

14 Okt 2025

Regulasi Sertifikasi Halal  18 SISKA

 4 Sabtu

18 Okt 2025

Penggunaan Alkohol dalamProduk Farmasi, Kosmetika, 

dan Alkes

 18 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Jumat

24 Okt 2025

Produk Obat Halal dan Produk Biologi Halal  18 SISKA

 6 Senin

3 Nov 2025

Produk Obat Halal dan Produk Biologi Halal  18 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Rabu

5 Nov 2025

Kosmetika Halal  18 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

11 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  18 FITH KHAIRA NURSAL
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 9 Sabtu

15 Nov 2025

Pangan Halal  18 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Sabtu

22 Nov 2025

Pangan Halal  18 PRIYO WAHYUDI

 11 Sabtu

29 Nov 2025

Alat Kesehatan Halal  18 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Sabtu

6 Des 2025

Produk Barang Gunaan Halal  18 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Sabtu

13 Des 2025

Produk Barang Gunaan Halal  18 PRIYO WAHYUDI

 14 Sabtu

27 Des 2025

Distribusi Produk Halal  18 PRIYO WAHYUDI

 15 Sabtu

3 Jan 2026

Distribusi Produk Halal  18 SISKA

 16 Sabtu

10 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  18 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

17 Januari 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengenalan Produk Halal

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2409117015 HIKMAH FAJRIAH RAMADHANI  86 85  85 90 A 86.00

 2 2409117016 AHMAD DZULFIKRI ASHARI  90 80  85 88 A 85.00

 3 2409117017 NOVELLA DHINDHA PANGESTIKA  90 80  85 90 A 86.00

 4 2409117018 TINA YULIANA  84 82  86 90 A 85.00

 5 2409117019 ARIWANTI  90 80  85 90 A 86.00

 6 2409117020 ADINDA SHEFIRA SALSABILA  86 85  86 90 A 86.00

 7 2409117021 ZULFADILLAH  82 80  82 88 A- 82.00

 8 2409117022 MUSDALIFAH  84 85  86 88 A 85.00

 9 2409117024 EVANIE NOER PUTRI  90 82  86 90 A 86.00

 10 2409117025 AGUS SAPUTRA PURNOMO  85 85  85 90 A 85.00

 11 2409117026 SULISTIANI  86 80  82 90 A- 83.00

 12 2509117001 FIKA NUR FADILAH  78 82  82 88 A- 81.00

 13 2509117002 ALIYA SALSABILA SINTAMAN  82 80  85 90 A- 83.00

 14 2509117003 SAPUTRA TRI DHARMA  81 80  82 88 A- 82.00

 15 2509117004 HAFZHA HILDA  0 0  0 0 E 0.00

 16 2509117005 DESI KURNIASARI  76 80  82 88 A- 80.00

 17 2509117006 BELLA CITRA ISLAMI  85 85  85 88 A 85.00

 18 2509117007 SITI NURYANTI  80 82  84 88 A- 83.00

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd


